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URDHER 
PER HEQJIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT 	
TIRANE 

Pranë Shoqërise Përmbarimore Justitia, është paraqitur Kërkesa e Kreditorit SHOQERIA PLUS 
COMMUNICATION SH.A, per vënien në ekzekutim te Titullit Ekzekutiv, bazuar në Urdhër Ekzekutimin, me 

pale: 
Debitor: Vendimi Gjyqësor 

& Urdher Ekzekutimi: 
Adresa: Debia 

Plus Comm 
Tarif.+Shpz 
Përmb 

Total 

Shoqeria "B.M" Kërkesa me Nr. 1364 Prot. Koplik Qender, Rruga 560,117Lek 72,414Lek6 632,531 Lek 
SHPK sh.p.k. me 
NIPT 

Dt.30.11.2017 e Kreditorit 
SHOQRJA PLUS 

Bogiq, Km 1, kati I-re, 
nr 35, Koplik ose Rruga 

K68404706Q, me 
Administrator 
zj.Sonjela Cjolaj 

COMMUNICATION SH.A, 
bazuar ne Urdherin e 
Ekzekutimit Nr.100521U 

IsufElezi, kati 3-te, 
rir.15, Selite, Tiranë, 
Telefon: 0692022725 

Akti, date 21.12.2015, i 
Ojykates se Rrethit Gjyqesor, 
Tirane, te titullit ekzekutiv, 
Vendimi Nr. 10052, date 
21.12.2015, i Gjykates Se 
Rrethit Gjyqesor, Tirane 	- 

Ne kushtet kur per urdhërin ekzekutiv eshtë urdhëruar vënia e sekuestros konservative në emër td debitorit 
shtë vërtetuar nepermjet statement bankarë se detyrimi ndaj pales kreditore eshte likujduar teresisht. 

Përsa me siper dhe në zbatim të neneve 616 dhe 617 të K.Pr.Civile është Vendosur Pushimi i Ekzekutimit 
te Titullit ekzekutiv dhe Urdherohet per Hecijen e Sekuestrove td vendosura. 

URDHEROJ: 

1. Heqjen menjëherë te mass së sekuestros konservative në aktivitetet e pales Shoqeria "B.M" 
SHPK sh.p.k. me NIPT K68404706Q. 

2. Të na dergohet menjëherë informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditësh, shoqëruar me kopje të 
ekstraktit historik ku të jete shénuar heqja e Sekuestros Konservative. 

3. Was kalimit të ketij afati, Shoqeria Përmbarimore Justitia, per subjektin që refuzon ose nuk 
kryen sipas asaj që urdhërohet sic eshtë sanksionuar në Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do të 
gjobitet deri øë 50.000 (pesedhjetë mijë) lekë deri në ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur 
titullarit të institucionit nga paga në bankë, per tu derdhur në favor të Buxhetit të Shtetit, si dhe 
kalizim per ndjekje penale, per pengim të ekzekutimit në bazë të nenit 320 të K.PenaL 


